CÔNG TY CP NÔNG
LÂM NGHIỆP BÌNH DƯƠNG

Số:       /TTr-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng 6 năm 2018

TỜ TRÌNH
[bookmark: _GoBack]Về việc lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập kiểm toán BCTC năm 2018

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018.

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13;
· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp Bình Dương ngày 28/7/2016.
Hội đồng Quản trị công ty xin trân trọng đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 thông qua việc ủy quyền cho Ban kiểm soát xem xét và lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập kiểm toán BCTC năm 2018 của công ty từ các công ty kiểm toán thuộc danh sách các công ty kiểm toán đủ điều kiện kiểm toán do Ủy ban chứng khoán nhà nước công bố hàng năm.
Trân trọng.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH